


Objednávka
 Či: 155/2014

SIGNPEK s.r.o.

NABÍDKA č. 17NA00011

Dodavatel SIGNPEK s.r.o. L 1		Odběratel IČ: 00263338 DIČ:	
		Západočeská galerie v Plzni Pražská 13 301 00 Plzeň 1	
IČ: 27102271 DIČ: CZ27102271		Tel.:	
www.signpek.cz		Konečný příjemce:	
Nabídka č.: 17NA00011			
Datum zápisu: 17.07.2017			
Platno do:			

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
1a) - A0 přímý tisk 4/0 3 mm opál plexi	12	2 200,00		26 400,00	21%	5 544,00	31 944,00
1b) - A0 přímý tisk 4/0 3 mm bílý forex	12	900,00		10 800,00	21%	2 268,00	13 068,00
1c) - A0 přímý tisk 4/0 2 mm bílý forex	12	850,00		10 200,00	21%	2 142,00	12 342,00
1d) - A0 přímý tisk 4/0 2 mm opál plexi	10	1 850,00		18 500,00	21%	3 885,00	22 385,00
2) přímý tisk 4/0 3 mm bílý forex - 9 ks různé velikosti 39x28 cm 28x38 cm 26x38 cm 28x38 cm 28x38 cm 131x85 cm 23x28 cm 38x29 cm	1	2 000,00		2 000,00	21%	420,00	2 420,00
3a) - A4 přímý tisk 4/0 3 mm opál plexi	144	210,00		30 240,00	21%	6 350,40	36 590,40
3b) - A4 přímý tisk 4/0 3 mm bílý forex	144	105,00		15 120,00	21%	3 175,20	18 295,20
3c) - A4 přímý tisk 4/0 2 mm opál plexi	144	195,00		28 080,00	21%	5 896,80	33 976,80
4a) - 40x85 cm přímý tisk 4/0 3 mm opál plexi + frézování děr	7	750,00		5 250,00	21%	1 102,50	6 352,50
4b) - 40x85 cm přímý tisk 4/0 3 mm bílý forex + frézování děr	7	350,00		2 450,00	21%	514,50	2 964,50
4c) - 40x85 cm přímý tisk 4/0 2 mm opál plexi	7	655,00		4 585,00	21%	962,90	5 547,90
5) řezaná grafika černá a červená matná folie (3x2 m - 3 ks)	1	9 900,00		9 900,00	21%	2 079,00	11 979,00

Součet položek Zaokrouhlení CELKEM K ÚHRADĚ	1d) 2 mm opál plexi, A0 10 ks 22 385,00 2) 3 mm bílý forex, foto pův. velikost 8 ks 2 420,00 3c) 2 mm opál plexi, A4 144ks 33 976,80 4c) 2 mm opál plexi, texty 7 ks 5 547,90 5) řezaná grafika 11 979,00 <hr/> Celkem k úhradě včetně DPH 21% 76. 308,70
--	---

Správce rozpočtu: *AKI*
 Datum: *18.7.2014*

ZÁPADOČESKÁ GALERIE V PLZNI
 příspěvková organizace
 Pražská 13
 301 00 Plzeň
 -4-